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Blisko 1200 osób zapowiedziało swój udział w czwartej edycji cieszyńskiego Fortuna Bieg. W
najbliższą niedzielę po obu częściach miasta - polskiej i czeskiej ? pobiegną zawodnicy. A ci,
przyjadą do Cieszyna z całej Europy, nie zabraknie także reprezentacji Afryki.

To będzie już czwarta edycja biegu, którego trasa prowadzi wzdłuż brzegów Olzy. Cieszyński Fortuna Bieg odbywa
się jednocześnie na terenie dwóch państw. Start usytuowany jest przy stadionie miejskim na al. Łyska. Trasa
przebiega przez dwa mosty – niegdyś dzielące, a obecnie łączące Cieszyn i Czeski Cieszyn. Meta znajduje się na
bieżni stadionu MOSiR. Cieszy mnie ogromnie że z roku na rok bieg ten zyskuje na popularności. Świadczy o
tym liczba uczestników- mówi Zbigniew Niżnikiewicz szef Miejskiego Ośrodka Sportu w Cieszynie. W tym roku do
biegu głównego już zapisało się 665 uczestników. Oprócz biegu głównego rozegrany zostanie także bieg
młodzieżowy. Tutaj, do tej pory już jest 530 chętnych do zmierzenia się z trasą. Taka liczba uczestników to rekord w
historii zawodów.
 
 
Bieg młodzieżowy to jedno okrążenie, bieg główny to pięć rund po dwa kilometry. Zapisywać internetowo już się nie
można, natomiast osoby chętne wystartować w biegu mogą zgłaszać się jeszcze przed jego rozpoczęciem. Opłata
startowa wynosi 30 zł, osoby startujące w biegu młodzieżowym nie płacą nic. Kobiety pobiegną w pięciu, a panowie
w sześciu kategoriach wiekowych. Do szóstego miejsca włącznie przewidziane są nagrody – dodaje
Niżnikiewicz.
 
 
 
Ustanowione w ubiegłym roku rekordy trasy należą do Artura Kerna z Ukrainy, jego czas to 29 minut i 58 sekund
oraz Nadieżdy Trilinskaji z Rosji - 33 minuty i 44 sekundy. Czy w tym roku zostaną ustanowione nowe rekordy,
zobaczymy. Taka duża liczba zawodników zapewnia wiele emocji. Na liście startowej już wielu zagranicznych
biegaczy m.in. z Ukrainy, Rosji, a nawet Kenii. Oczywiście największą grupę stanowią krajanie oraz reprezentanci
Republiki Czeskiej. W Cieszynie wystartuje także mistrz Ukrainy w biegach na 10 kilometrów a zarazem reprezentant
tego kraju na |Igrzyska Olimpijskie w Londynie.
 
W związku z biegiem, w niedzielę utrudnienia czekają szczególnie kierowców, którzy będą chcieli poruszać się po
centrum Cieszyna. Częściowo wyłączone będą mosty Przyjaźni i Wolności. Od godziny 9.30 Aleja Jana Łyska będzie
zamknięta na wysokości od stadionu.
Przypomnijmy start biegu głównego w niedzielę, 29 kwietnia w samo południe.
Mapkę biegu można pobrać pod TYM linkiem.
 
 
Jan Bacza

http://www.fortuna.bieguliczny.pl/public/uploads/mapa parking.pdf
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